quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CH 
381407 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam cấp cho Đặng Quốc Y và 
bà Nguyễn Thị Diệu H ngày 17/7/2017 theo Hợp đồng thế chấp bất động sản số 
01/2017/3253717/HĐBĐ ngày 20/7/2017. 

- Về án phí: Án phí dân sự sơ thẩm về ly hôn là 150.000đ (Một trăm năm 
mươi nghìn đồng) ông Đặng Quốc Y tự nguyện nộp, được trừ vào số tiền tạm ứng 
án phí ông Ý đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm 
ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0009411 ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Chi cục Thi 
hành án dân sự thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Trả lại cho ông Đặng Quốc Y 
số tiền 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai trên. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 
bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân 
sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thoả